UNIVERSIDAD DE CALDAS

FACULTAD DE ARTES Y HUMANIDADES

DECANATURA

ADENDA 1

A LA CONVOCATORIA NRO. 004 DEL 19 DE NOVIEMBRE DE 2019

CONSIDERANDO

Que mediante Acuerdo Nro. 004, se convoca públicamente a todas las personas que aspiren a ocupar la una representación de los profesores ante el Comité de Currículo de los siguientes programas de pregrado de la Facultad de Artes y Humanidades: Programa de Licenciatura en Artes Escénicas, programa de Artes Plásticas, programa de Maestro en Música, programa de Licenciatura en Música, programa de Licenciatura en Filosofía y Letras, programa profesional en Filosofía y Letras, programa de Diseño Visual, programa de Licenciatura de Lenguas Modernas. Programas de Posgrado de la Facultad de Artes y Humanidades: Maestría en Artes, Maestría en Diseño y Creación Interactiva, Maestría en Didáctica del Inglés, Maestría en Filosofía, Maestría en Educación, Doctorado en Diseño y Creación, Doctorado en Educación y fija el siguiente cronograma.

Que teniendo en cuenta que para la semana del 26 al 29 de noviembre inclusive se tendrá como encargado al director de programa de la Maestría en Artes y del 2 al 5 de diciembre de 2019 al director de programa de Doctorado en Diseño, se hace necesaria la modificación en el cronograma, toda vez que los mismos fungirían como Decanos (E) y a la misma vez como director de programa, lo cual no es procedente.

Las modificaciones quedarían de la siguiente manera:

Doctorado en Diseño y Creación

Día: miércoles 27 de noviembre de 2019

Hora: 10:00 a.m.

Lugar: Sala de Consejos de la Facultad de Artes y Humanidades

Maestría en Artes

Día: lunes 02 de diciembre de 2019

Hora: 2:00 p. m.

Lugar: Sala de Consejos de la Facultad de Artes y Humanidades

Los demás aspectos de los términos de referencia de la convocatoria, se mantienen sin modificación alguna.

Dada en Manizales a los 22 días del mes de noviembre de 2019

CLAUDIA JURADO GRISALES

Decana